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Resultados

Informacion del evento Slomczyn2509
Circuito autodromslomezyn
Fecha 08/09/2025
Longitud del circuito 1050 metros
Pilotos totales 30
Mejor tiempo del evento 00:39.462
Media del dia 00:50.494
Pilotos en grupo RED 9
Mejor tiempo grupo RED 00:39.462
Tiempo medio grupo RED 00:43.916
Pilotos en grupo WHITE 10
Mejor tiempo grupo WHITE 00:44.192
Tiempo medio grupo WHITE 00:49.146
Pilotos en grupo GREEN 11
Mejor tiempo grupo GREEN 00:48.194
Tiempo medio grupo GREEN 00:58.570




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Zemifa szymon RED 00:39.462 [ 00:39.462 | 00:00.000 | 00:11.032| 00:00.000 | 00:04.454| 129
Szwelnik tukasz RED 00:41.976 [ 00:02.513 | 00:02.513 | 00:08.518 | 00:02.513 | 00:01.940 | 42
Antolak gracjan RED 00:42.434 [ 00:00.458 | 00:02.972 | 00:08.059 | 00:02.972 | 00:01.481 14
P287417 RED 00:42.615 | 00:00.180 | 00:03.152| 00:07.879 | 00:03.152 | 00:01.301 51
Kreft daniel RED 00:42.976 | 00:00.360 | 00:03.513 | 00:07.518 | 00:03.513 | 00:00.940| 69
Bochan wiktor RED 00:43.997 | 00:01.021 | 00:04.535] 00:06.497 | 00:04.535| 00:00.080| 78
Michatowski WHITE 00:44.192 [ 00:00.195 | 00:04.730 | 00:06.301 | 00:00.000 | 00:04.953| 113
Mercik kamil WHITE 00:45.148 [ 00:00.955 | 00:05.686 | 00:05.346 | 00:00.955| 00:03.998| 91
P287404 RED 00:46.166 [ 00:01.018 | 00:06.704 | 00:04.327 | 00:06.704 | 00:02.250 | 59
Boczula_marek RED 00:46.370 [ 00:00.204 | 00:06.908 | 00:04.123 | 00:06.908 | 00:02.454| 134
Oktabinski pawet WHITE 00:46.809 [ 00:00.439 | 00:07.347 | 00:03.684| 00:02.616 | 00:02.336 | 102
Betkowski_adam WHITE 00:47.131 [ 00:00.321 | 00:07.669 | 00:03.362 | 00:02.938| 00:02.014| 34
Kowalczyk WHITE 00:47.547 | 00:00.415| 00:08.085| 00:02.947 | 00:03.354| 00:01.599| 70
Pietrzak aneta GREEN 00:48.194 [ 00:00.647 | 00:08.732| 00:02.299 | 00:00.000 | 00:10.375| 102
Zamoijski_mateusz | WHITE 00:48.878 [ 00:00.683 | 00:09.416 | 00:01.616| 00:04.685| 00:00.268 | 85
P287327 RED 00:49.248 | 00:00.369 | 00:09.785| 00:01.246 | 00:09.785| 00:05.331 54
Wrhodarski_ignacy WHITE 00:49.444 [ 00:00.196 | 00:09.982 | 00:01.050| 00:05.251| 00:00.297| 64
Pietrzak patryk WHITE 00:51.674 [ 00:02.230 | 00:12.212| 00:01.180 | 00:07.481 | 00:02.528 | 63
Markowski tukasz | WHITE 00:53.110 [ 00:01.435| 00:13.648 | 00:02.615| 00:08.917 | 00:03.963| 54
Groblewski GREEN 00:54.155 [ 00:01.045 | 00:14.693 | 00:03.661 | 00:05.960 | 00:04.414| 77
Pacuszka tadeusz GREEN 00:55.032 [ 00:00.877 | 00:15.570 | 00:04.538 | 00:06.838 | 00:03.537| 75
Wachata mateusz GREEN 00:55.092 [ 00:00.059 | 00:15.630 | 00:04.598 | 00:06.897 | 00:03.477| 73
Zemla andrzej GREEN 00:55.388 [ 00:00.295 | 00:15.926 | 00:04.893 | 00:07.193 | 00:03.182| 44
Glowacka rozalia WHITE 00:57.528 [ 00:02.139 | 00:18.065| 00:07.033 | 00:13.335| 00:08.381 81
Warecki jakub GREEN 00:59.315 [ 00:01.787 | 00:19.853 | 00:08.820| 00:11.120 | 00:00.744 | 72
Kubuszewski patryk | GREEN 01:01.230 [ 00:01.914 | 00:21.768 | 00:10.735| 00:13.035| 00:02.659 | 56
Hotowacz_marcin GREEN 01:08.562 [ 00:07.332 | 00:29.100 | 00:18.068 | 00:20.368 | 00:09.992 | 63
Hamera- GREEN 01:10.165 | 00:01.602 | 00:30.703 | 00:19.670| 00:21.970 | 00:11.594 | 53

hotowacz marlena
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